
Тиликайнен Ирина Олеговна (ИП)

27.12.2024

Дата

27.12.2024

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

27.12.2024

Поступ. в банк плат.

Обычный

Вид платежа

773411549460

Сумма
прописью

Сорок девять тысяч пятьсот рублей 00 копеек

49500-00

7727406020 КПП

40802810800001635984

044525700

30101810200000000700

017003983

40102810445370000059

03100643000000018500

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

1

770801001

01

0КПП

Очер. плат.

0401060

ОТДЕЛЕНИЕ ТУЛА БАНКА РОССИИ//УФК ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ Г
ТУЛА

Казначейство России (ФНС России)

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г МОСКВА

0

Единый налоговый платеж
НДС не облагается

0 00 0 018201061201010000510

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.

Тиликайнен Ирина Олеговна

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г МОСКВА

БИК 044525700

ПРОВЕДЕНО

27 ДЕК. 2024 Г.

30101810200000000700


