

27.12.2024

27.12.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

1

27.12.2024

Дата

Обычный

Вид платежа

01

Сумма
прописью

Сорок девять тысяч пятьсот рублей 00 копеек

ИИН	773411549460	КПП	0	Сумма	49500-00
Тиликайнен Ирина Олеговна (ИП)				Сч. N	40802810800001635984
				БИК	044525700
				Сч. N	30101810200000000700
Банк плательщика				БИК	017003983
ОТДЕЛЕНИЕ ТУЛА БАНКА РОССИИ//УФК ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ Г ТУЛА				Сч. N	40102810445370000059
Банк получателя				Сч. N	03100643000000018500
ИИН	7727406020	КПП	770801001	Вид оп.	01
Казначейство России (ФНС России)				Наз. пл.	Срок плат.
				Код	Очер. плат.
				0	Рез. поле
18201061201010000510	0	0	0	0	0

Единый налоговый платеж
НДС не облагается

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Тиликайнен Ирина Олеговна

М.П.

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г МОСКВА

БИК 044525700

ПРОВЕДЕНО

27 ДЕК. 2024 Г.

30101810200000000700